P

petite a dño pluuiā in tempore
 serotino! & dñs faciet niues &
 pluuiā ymbris. Dabit eis singulis
 herbam in agro? quia simulachra lo
 cuta sunt inutile. & diuini uiderūt
 mendaciū! & sompniatores frustra lo
 cuti sunt. uane consolabant. Idcirco
 abducti sunt? q̄ grex affligent? q̄a
 n̄ est eis pastor. Sup̄ pastores natus
 est furor meus. & sup̄ hircos uisita
 bo? quia instrauit dñs exercituum
 domū suū domū iuda! & posuit eo

q̄ equum gl̄e sue in bello. Ex ip̄o an-
 gulus ex ip̄o parillus. ex ip̄o arcus
 prelu. ex ip̄o egrediet̄ omnis exactio
 simul. Erunt q̄ fortes & conculcā-
 tes lutum uiaz̄ i p̄ho. & bellabunt
 quia dñs cū eis. & confundent̄ ascen-
 sores equoz̄. Et confortabo domū uida
 & domū ioseph saluabo. & conuertā
 eos quia miserebor eoz̄. & erunt sic
 fuerunt quando n̄ pecceram eos. Ego
 enī dñs d̄s eoz̄ exaudiam eos. & erunt
 q̄ fortes effraim. Letabit̄ cor eoz̄ q̄
 a uino. & filij eoz̄ iudebunt & letabū-
 tur. & exultabit cor eoz̄ in dño. Si-
 bilabo eis & congregabo illos quia re-
 demī eos. & multiplicabo eos sic autē
 fuerant multiplicati. & seminabo eos
 in p̄p̄tis. & de longe recordabunt̄ me.
 Et uiuent cū filiis suis & reuertent̄.
 & reducam eos de tra egypti & de assy-
 rus congregabo eos. & ad trā gala-
 ad & libani adducam eos. & n̄ inue-
 niet̄ eis locus. Et trānsibit in maris
 fretō. & percussiet in mari fluctus &
 confundent̄ omnia p̄funda fluminis.
 & humiliabit̄ supbia assur & sceptrū
 egypti recedet. Confortabo eos in dño.
 & in uoie ei ambulabunt die dñs. **X.**

Api libane portas tuas. & co-
 medit ignis cedros tuas. Ulu-
 la abies quia cecidit cedrus. quō
 magnifici uastati sunt. Uululate

quertus balan. quō succisus est sal-
 tus munitus. Vox ululatus pasto-
 rū. quia uastata est magnificenti-
 a eoz̄. Vox rugitus leonum. quō
 uastata est supbia iordani. Hec die
 dñs d̄s meus. Pasce pecora occisionis.
 que qui possederant occidebant & n̄
 dolebant. & uenundabant ea dicentes.
 benedictus dñs diuites facti sumus.
 & pastores eoz̄ n̄ parcebant eis. & e-
 go n̄ parcam ultra sup̄ habitantes
 terrā dicit dñs. Ecce ego tradā hoīes
 unūquemq̄ in manū p̄ximi sui &
 in manū regis sui. & concident̄ trā
 & n̄ erūt de manu eoz̄. & pascā pec-
 occisionis. Propter hoc o paupes gre-
 gis audite. Et assumpli in duas uir-
 gas. unā uocaui decorē & altā uo-
 caui fomiculū. & paui gregē. Et suc-
 cidī in tres pastores in mense uno.
 & contracta est aīa mea in eis. siq̄-
 dem & aīa eoz̄ uariant in me. Et
 dixi. Non pascam uos. Quō morit̄
 moriat̄. & qd̄ succidit succidat. et
 reliqui deuorent unusquisq̄ carnē
 p̄ximi sui. Et tuli uirgam meā q̄
 uocabat dec̄ & abscidi eā. ut irritū
 facerem sed̄ meū qd̄ percussī cū om̄ib̄
 p̄p̄tis. & irritū deductum est in illa
 die. Et cognouert̄ sic paupes gregis
 q̄ custodiunt in. quia uerbū dñi ē.
 Et dixi ad eos. Si bonū est in oclis

uiris afferte mercedem meam: et si non
 quiescite. Et appenderunt mercedem
 meam triginta argenteos. **¶** Dixit dominus
 ad me. Pice illud ad statuarium decem
 precium quod appreciatus sum ab eis.
¶ Tuli triginta argenteos et pre-
 ci illos in domo domini ad statuarium:
 et prescidi unquam meam sodam que
 appellabat fomiculus: ut dissolue-
 rem germanitatem inter iudam et israhel.
¶ Et dixit dominus ad me. Adhuc sume et
 uasa pastoris stulti: quia ecce ego
 fustitabo pastorem intra qui derelic-
 ta non uisitabit dispersum non queret
 et contritum non sanabit: et id quod
 stat non enutriet: et carnes pingui-
 rum comedet: et ungulas eorum dis-
 soluet. **¶** Pastor et idolum derelin-
 quens gregem: et gladium super brachi-
 um eius: et super oclum dextrum eius.
 Brachium eius ariditate siccabit: et
 oclis eius dexter tenebrascens obscurabitur.

¶ Omnis uerbi domini super israhel. **XI**
¶ Dixit dominus extendens celum
 et fundans terram: et fingens homi-
 nis spiritum in eo. Ecce ego ponam ierusalem
 super liminam crapule omnibus populis in
 circuitu: et iudas erit in obsidione
 contra ierusalem. **¶** Et erit. In die illa po-
 nam ierusalem lapidem oneris cunctis populis.
 Omnes qui leuabunt eum concisione la-
 cerabuntur: et colligentur aduersus eam

omnia regna terre. **¶** In die illa dicit dominus
 partiam omnem equum in stupore et al-
 censem eum in amentia: et super do-
 mum iuda aperiam oculos meos: et om-
 nem equum populo partiam cecitate. **¶**
 dicent duces iuda in corde suo. Confor-
 tentur in habitatores ierusalem in domino exer-
 cituum deo eorum. **¶** In die illa ponam duces
 iuda sicut caninum ignis in lignis: et sicut
 faciem ignis in feno: et deuorabunt
 ad dexteram et ad sinistram omnes populos
 in circuitu: et habitabit ierusalem rur-
 sus in loco suo ierusalem: et saluabit dominus
 tabernacula iuda sicut in principio: et
 ut magnifice gloriatur domus dauid: et gloria
 habitantium ierusalem contra iudam. **¶** In die
 illo proteget dominus habitatores ierusalem:
 et erit qui offenderit exercitus in die illa quasi
 dauid: et domus dauid quasi dei: sicut
 angelus domini in circuitu eius. **¶** Et erit. **¶** In
 die illa queram contumacem omnem gentem
 que uenit contra ierusalem: et effun-
 dam super domum dauid et super habitato-
 res ierusalem spiritum gratie et precium: et aspiciet
 ad me qui confixerunt: et plangent
 eum planctu quasi super unigenitum: et do-
 lebunt super eum ut doleri solet in mor-
 te primogeniti. **¶** In die illa magnum erit
 planctus in ierusalem sicut planctus adre-
 mon in campo magedon: et plangent
 tra familie ac familie seorsum: fa-
 milie domus dauid seorsum et mulie

res eorum seorsum: familie domus na-
than seorsum & mulieres eorum seorsum:
familie domus leui seorsum & mu-
lieres eorum seorsum: familie domus
semei seorsum: & mulieres eorum seor-
sum. Omnes familie relique familie:
& familie seorsum & mulieres eorum se-
In die illa erit fons **U**orsum. **XII**
patens domui dauid & habitantibus
iherlm in ablutione peccatoris & men-
struate. Et erit. In die illa dicit dominus
exercituum dispersam nomina idolorum de
terra & non memorabuntur ultra. & propheta-
tas & spiritum immundum auferam de terra.
Et erit. Cum prophetauerit quisquam
ultra. dicent ei patris eius & matris eius
que genuerunt eum. Non uiues: quia
mendacium locutus es in nomine domini. Et
configent eum patris eius & matris eius: geni-
tores eius cum prophetauerit. Et erit. In
die illa confundentur prophete unusquisque
ex uisione sua cum prophetauerit: nec
operietur pallio sacco ut menciatur: sed
dicet. Non sum propheta: homo agri-
cola ego sum: quomodo adami exemplum
meum ab adolescentia mea. Et dicet ei.
Quid sunt plage iste in medio ma-
nuum tuarum? Et dicet. Huius plagas
sum in domo eorum que diligebant me.
Famea suscitauit super pastorem meum et
super uirum coherentem in die dominus exer-
citus. Percute pastorem & dispergentur

oues: & conuertam manum meam ad par-
uulos: & erunt in omni terra dicit dominus.
Partes due in porta dispergentur & defi-
cient: & tertia pars relinquetur in ea.
& ducam tertia parte per ignem. & uirum
eam sicut uirum argentum: & probabo eos sicut
probat aurum. Ipse inuocabit nomen meum
& ego exaudiam eum. Dicam populo meo
es: & ipse dicet dominus deus meus. **XIII**

Ecce dies uenient domini. & diuiden-
tur spolia tua in medio tui: et
congregabo omnes gentes ad iherlm in pre-
lium: & capietur ciuitas & uastabuntur
domus & mulieres uiolabuntur. Et egre-
dietur media pars ciuitatis in captiuita-
tem: reliquum populi non auferet ex urbe.
Et egredietur dominus & preliabitur contra ge-
tes illas sicut preliatus est in die certami-
nis: & stabunt pedes eius in die illa
super montem oliuay qui est contra ier-
usalalem ad orientem: & stendet mons
oliuay ex media parte sui ad orientem
& occidentem prupto grandi ualde: et
separabitur medius montis eius ad aquilonem
& medius eius ad meridiem: & fugietis
ad ualle montium meorum quomodo conuen-
getis uallis montium usque ad primum:
& fugietis sicut fugistis a facie terremoto
in die orae regis iuda. Et ueniet dominus
deus meus omnes sancti cum eo: & erit in
die illa non erit lux sed frigus & gelu.
Et erit dies una que nota est domino non